
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 17 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1 
i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2011 zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 12.000 zł - do kwoty 222.547 zł a w nim rozdział  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 12.000 zł - do kwoty 222.547 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
      12.000 zł - do kwoty 222.547 zł; 
 
  2) zwiększa się Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.000 zł - do kwoty  
      3.001.500 zł a w nim rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 12.000 zł  - do kwoty  
      1.052.000 zł i § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 12.000 zł - do kwoty 552.000 zł. 
 

         § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 z przeznaczeniem  
na cel, na jaki została utworzona, w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
   1) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 9.020,11 zł - do kwoty 8.110.515,11 zł i:  
 
       a) § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.203,71 zł – do kwoty 5.235.529,71 zł, 
       b) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 180,85 zł - do kwoty 838.330,85 zł,   
       c) § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,99 zł - do kwoty 136.444,99 zł, 
       d) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł - do kwoty 117.502 zł, 
       e) § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 606,56 zł - do kwoty 20.457,56 zł, 
        f) § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.500 zł - do kwoty 76.432 zł; 
    
   2) zwiększa się rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 266,12 zł - do 

kwoty 206.478,12 zł i § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 266,12 zł - do kwoty 
155.378,12 zł; 

 
   3) zwiększa się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 1.861,94 zł - do kwoty 3.256.899,94 zł i § 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.861,94 zł - do kwoty 2.568.117,94 zł; 
 
   4) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 659,48 zł - do kwoty 5.691.767,48 zł i § 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 659,48 zł - do kwoty 3.639.078,48 zł; 
 
   5) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.807,65 zł - do kwoty 959.966,35 a w nim: 
 
       a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 19.839,59 zł - do kwoty 440.160,41 zł, 
 
       b) zwiększa się: 
 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.916,94 zł - do kwoty 5.616,94 zł, 
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.115 zł - do kwoty 12.729 zł. 



 2

 
       § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:   
 
   1) w  Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
       a) zmniejsza się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.938,46 zł – do kwoty 8.104.576,65 zł  
           a w nim: 
 
          - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.810,46 zł – do kwoty  
            412.695,54 zł, 
 
          - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.497 zł – do kwoty  
             305.828 zł, 
 
          - tworzy się § 4480 podatek od nieruchomości w kwocie 375 zł, 
 
       b) zmniejsza się rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 3,42 zł – do 
           kwoty 206.474,70 zł a w nim: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3,42 zł – do kwoty 9.859,58 zł, 
             -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 118 zł - do kwoty 382 zł, 
 
          - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 118 zł - do kwoty  
            11.082 zł, 
 
      c) w rozdziale 80104 Przedszkola: 
       
          - zmniejsza się § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.070,18 zł - do kwoty  
            2.518.047,76 zł, 
 
          - zwiększa się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 50.070,18 zł - do kwoty 206.670,18 zł, 
 
     d) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
 
         - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.958 zł - do kwoty 267.835 zł, 
 
         - zwiększa się: 
 
           -- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 5.958 zł - do kwoty 14.458 zł, 
           -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł - do kwoty 43.000 zł, 
 
     e) zwiększa się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.941,88 zł - do kwoty 965.908,23 zł i § 4300 

zakup usług pozostałych o kwotę 5.941,88 zł - do kwoty 18.670,88 zł;           
 
   2) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
 
       a) zmniejsza się: 
 
           - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 451,47 zł - do kwoty 230.564,53 zł,            
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 207 zł – do kwoty 37.734 zł, 
 
       b) zwiększa się: 
 
           - § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 21,47 zł – do kwoty 21.344,47 zł, 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 491 zł - do kwoty 991 zł, 
           - § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 146 zł - do kwoty 17.679 zł; 
 

     3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
         w miastach i gminach: 

 
    



 3

 
      a) zmniejsza się: 
 
         - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł - do kwoty 5.300 zł, 
         - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 52.000 zł – do kwoty 22.700 zł, 
 
       b) zwiększa się § 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  
           o kwotę 72.000 zł - do kwoty 252.000 zł. 
 
          § 4. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2011 załącznik  nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji przedmiotowych dla miejskich zakładów 
budżetowych w roku 2011 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
          § 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 12.000 zł na konserwację oświetlenia. 
2. Z rezerwy celowej przeniesiono: 
    a)  kwotę 3.807,65 zł na zwiększenie planów finansowych szkół z przeznaczeniem na wypłatę  
                                      jednorazowego dodatku uzupełniającego, 
    b) kwotę 6.000 zł na organizacje ferii zimowych (w tym 2.000 zł - zwiększenie planu finansowego   
                                 Szkoły Podstawowej Nr 4), 
    c) kwotę 6.000 zł na zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 5, 
    d) kwotę 4.031,94 zł na zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 3 (system  
                                      alarmowy na boisku Orlik 2012). 
3. dokonano przeniesień w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4,  
    Szkoły Podstawowej Nr 5, Gimnazjum Nr 1, Przedszkola Nr 1, Przedszkola Nr 2, Przedszkola Nr  
    3 i Urzędu Miasta. 


